Iepirkuma komisijas 2017.gada 16.marta sēdē sniegtās atbildes 
uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par atklātu konkursu 
„Medicīnas preču iegāde HIV profilakses punktiem”, 
(iepirkuma identifikācijas Nr. SPKC 2017/07)


Jautājums: 1ml šļirce būs ar integrētu adatu 3 komponenšu.
Atbilde: 1 ml šļircei jābūt 3 komponenšu.

Jautājums: 2ml, 5ml, 10ml, 20ml – tiek prasīts 2 vai 3 komponenšu izstrādājums?
Atbilde: 2ml, 5ml, 10ml, 20ml šļircēm arī jābūt 3 komponenšu.

